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ÖN SÖZ

Taşrada (Periferi) sanatı konu edinen bu kitap, taşrada 
yaşayan sanatçıların gündelik yaşamlarını ve sanatsal 
kimliklerini incelemekte, kendi anlatıları üzerinden taş-
rada yaşamayı seçme sebeplerini ortaya koymaktadır. 
Bu kitap aynı zamanda sanatçıların simgesel değer üret-
me süreçlerini açıklamaktadır. Bu şekilde bir yandan 
simgesel mallar ekonomisinin işleyiş mekanizmasını 
aydınlatırken diğer yandan sanat alanında konumlanan 
eyleyiciler olarak taşrada yaşayan sanatçıların yaşamla-
rına, sanatsal deneyimlerine, faaliyet ve aktivitelerine 
de ışık tutmaktadır.  

Çalışmada; periferide (taşra) yer alan bir kentte sanat 
alanının kendine özgü otonom yapısı, işleyiş mantığı, 
ekonomisi, diğer alanlarla etkileşimi, alanda yer alan 
eyleyiciler ve bu eyleyicilerin konum alışları, sanatçı 
kimliğinin inşası, sanat alanında üretilen sembolik mal-
ların değerinin belirlenmesi gibi sanat alanının mevcut 
görünümü ve bu görünüm dahilinde işleyişi kısaca sa-
nat alanının sosyal inşa sürecinin analizi amaçlanmıştır. 
Bu amaçla Bourdieu’nün alan teorisini, sanat sosyoloji-
si ve kentsel alan arasında bir bağlantı olarak kullanıp 
kentin sanat alanı içerisinde yer alan tüm aktörlerinin 
ve konumların dahil edildiği sosyolojik bir analizinin 
gerçekleştirilmesi planlanmıştır.

Türkiye bağlamında taşrada yaşayan sanatçıların ya-
şamlarını, sanatsal pratiklerini, çevreye bakış açılarını, 
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taşrada sanat yapmanın zorluklarını, kentin sanatsal 
kimlikleri üzerindeki etkilerini sosyolojik bir bakış açısı 
ile ele alan çalışmalar yok denecek azdır. Çalışmanın bu 
yönüyle ilgili literatüre katkı yapması hedeflenmiştir. 
Yanı sıra çalışma oldukça riskli ve büyük eşitsizlikle-
rin yaşandığı bir alanda kalarak sanat yapan, mücadele 
eden ve özveri ile çalışan sanatçıların yaşadıkları prob-
lemlerin ortaya konması ve buna yönelik muhtemel 
çözümlerin neler olabileceği konusunda sanat alanını 
oluşturan tüm taraflara fikir vermesi açısından önem 
taşımaktadır.  

Çalışma kapsamında Zonguldak’ın merkez ve çevre il-
çelerinde ikamet eden sanatçılar ile bire bir görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir. Sanatçılar ile yapılan görüşmelerin 
yanı sıra bölgedeki sanat kurumlarının yöneticileri ve 
sanat müdürleri ile görüşülmüştür. 

Çalışmamıza katılmayı kabul ederek, vakit ayıran, so-
rularımıza tüm samimiyeti ile cevap veren görüşmeci-
lere teşekkür ederiz. Ayrıca kentin sanatsal alt yapısını 
haritalandırmamızda ilgili kişi ve kurumlarla bağlantı 
kurulması noktasında aracılık edenlere teşekkür ederiz.  
Çalışmamıza doğrudan ya da dolaylı olarak katkı su-
nan herkese teşekkür ederiz.
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